АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23.01.2020                                                                                              №5
п. Большая Саровка

Об аннулировании адресов

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение», с целью упорядочения нумерации, наименований и назначений зданий, строений и сооружений на территории МО «Саровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать из Государственного адресного реестра адреса согласно Приложению 1:
2. Специалисту 2 категории Трифоновой М.Д. внести изменения в Федеральную информационную адресную систему в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы Саровского сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Лутчикову Н.В.

Глава поселения

В.Н. Викторов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Саровского сельского поселения

от 23.01.2020 №5
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер  аннулируемого  адреса  объекта  адресации  в

государственном адресном реестре
	Причина аннулирования адреса объекта адресации
	Кадастровый номер  объекта  адресации  и  дата  его  снятия  с

кадастрового учета в случае аннулирования адреса объекта  адресации

в связи с прекращением существования объекта адресации

	1
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 2а
	e58c3726-80ab-4e6e-9953-bca837f63d15
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	2
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 19 строение 2
	23b83862-5b16-44e0-8d62-baeceef68a00
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	3
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 19 строение 3
	f1909e77-144a-4416-8a89-8ba67092f377
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	4
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 19 строение 4
	015f7e20-f0bd-4db8-9542-182253099dd6
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	5
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 19 строение 5
	bded5e18-8429-48ab-bb59-bb145c9d3510
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	6
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 35/1 строение 1
	ebb53c0d-5089-44e5-8456-1ec70712a0b4
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	7
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Советская, владение 35/1 строение 2
	554ee999-c518-4df9-aea9-2ff9fae6e6c5
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете

	8
	Томская область, Колпашевский муниципальный район, сельское поселение Саровское, поселок Большая Саровка, улица Садовая, владение 1а
	c5b41ccd-ec1d-4052-91fa-f12150dd25c7
	Объект адресации не состоит на кадастровом учете